

Pachet produse de curatenie

I.D.: 94633954

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.163,45 RON - 15.163,45 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE PRODUSE CURATENIE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Axion pasta 400 gr buc 15 14,71 220,59 2 Biclosol tablete dezinfectante 300buc buc 15 65,55 983,19 3 Cloramina Jasol pastile buc 10 57,14 571,43 4 DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR 4 litri buc 20 40,34 806,72 5 Detergent pardoseli Sano Floor 2 litri buc 15 30,25 453,78 6 Domestos gel 750 ml buc 25 13,87 346,64 7 DOMESTOS SOLUTIE WC 1 LITRU buc 20 17,65 352,94 8 Fairy vase 5 litri buc 6 63,03 378,15 9 Hartie copt 50 metri buc 10 37,82 378,15 10 Hartie igienica 3 straturi 8 buc/set buc 10 16,81 168,07 11 Mop bumbac colorat (pentru bai) buc 30 7,56 226,89 12 Nufar detergent geam cu pulverizator 500 ml buc 20 10,08 201,68 13 ODORIZANT WC Asevi 200 ml buc 20 17,65 352,94 14 Pahare plastic 100 buc/set 200 ml buc 100 7,56 756,30 15 Pungi alimentare 3 kg buc 30 9,66 289,92 16 SACI MENAJ Sano Optima 240 L 10buc/rola buc 50 15,97 798,32 17 Saci 60 litri Fino cu maner buc 90 10,08 907,56 18 SACI MENAJ 35 L 50buc/set buc 60 6,72 403,36 19 Sano forte 500 ml cuti 20 19,33 386,55 20 Sapun lichid Sano 4 litri buc 8 41,18 329,41 21 Sapun lichid tork 5 litri buc 10 63,03 630,25 22 Servetele umede 120buc/pachet buc 60 5,46 327,73 23 Solutie geamuri Sano 1 litru buc 20 17,65 352,94 24 Triumf solutie cuptoare 500ml buc 15 14,71 220,59 25 Rola prosop 300M buc 40 35,29 1411,76 26 Sano Spark, solutie vase buc 40 15,13 605,04 27 Pungi alimentare 1 Kg buc 30 6,72 201,68 28 Sol masina de
